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327 - Commissari sorteggiabili del settore 11/A4 - M-STO/08
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BARBIERI Edoardo Roberto

2. 2 DE GREGORIO Giuseppe

3. 3 DE ROBERTIS Teresa

4. 4 GIORGI Andrea

5. 5 LETTIERI Gaetano

6. 6 NUOVO Angela Maria

7. 7 PETRUCCIANI Alberto

8. 8 PIGLIAPOCO Stefano

9. 9 SAGGIORO Alessandro

10. 10 SALVARANI Renata

11. 11 SPINETO Natale

12. 12 TASCA Cecilia

13. 13 VIAN Giovanni

14. 14 VIVARELLI Maurizio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 8 PIGLIAPOCO Stefano

2. 3 DE ROBERTIS Teresa

3. 6 NUOVO Angela Maria

4. 7 PETRUCCIANI Alberto

5. 12 TASCA Cecilia

6. 14 VIVARELLI Maurizio

7. 2 DE GREGORIO Giuseppe

8. 10 SALVARANI Renata

9. 13 VIAN Giovanni
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10. 1 BARBIERI Edoardo Roberto

11. 9 SAGGIORO Alessandro

12. 4 GIORGI Andrea

13. 11 SPINETO Natale

14. 5 LETTIERI Gaetano
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328 - Commissari sorteggiabili del settore 10/F4 - L-FIL-LET/14
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BRUGNOLO Stefano

2. 2 CALABRESE Stefano

3. 3 FUSILLO Massimo

4. 4 GIGLIOLI Daniele

5. 5 MENEGHELLI Donata

6. 6 MORETTI Giampiero

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 4 GIGLIOLI Daniele

2. 3 FUSILLO Massimo

3. 5 MENEGHELLI Donata

4. 2 CALABRESE Stefano

5. 1 BRUGNOLO Stefano

6. 6 MORETTI Giampiero
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329 - Commissari sorteggiabili del settore 12/H3 - IUS/20
Dipartimento di Giurisprudenza

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AMATO Agata Cecilia

2. 2 ANDRONICO Alberto

3. 3 CANALE Damiano

4. 4 FUSELLI Stefano

5. 5 GRECO Tommaso

6. 6 HERITIER Paolo

7. 7 INCAMPO Antonio

8. 8 LALATTA COSTERBOSA Marina

9. 9 MANCUSO Francesco

10. 10 NERHOT Patrick

11. 11 NITSCH Carlo

12. 12 PINO Giorgio

13. 13 POGGI Francesca

14. 14 PRETEROSSI Geminello

15. 15 PUNZI Antonio

16. 16 PUPPO Federico

17. 17 SAVARESE Paolo

18. 18 SCHIAVELLO Aldo

19. 19 SCILLITANI Lorenzo

20. 20 VELLUZZI Vito

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 15 PUNZI Antonio

2. 17 SAVARESE Paolo

3. 19 SCILLITANI Lorenzo
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4. 14 PRETEROSSI Geminello

5. 20 VELLUZZI Vito

6. 6 HERITIER Paolo

7. 9 MANCUSO Francesco

8. 7 INCAMPO Antonio

9. 10 NERHOT Patrick

10. 16 PUPPO Federico

11. 5 GRECO Tommaso

12. 3 CANALE Damiano

13. 8 LALATTA COSTERBOSA Marina

14. 18 SCHIAVELLO Aldo

15. 13 POGGI Francesca

16. 1 AMATO Agata Cecilia

17. 12 PINO Giorgio

18. 2 ANDRONICO Alberto

19. 4 FUSELLI Stefano

20. 11 NITSCH Carlo
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330 - Commissari sorteggiabili del settore 06/D3 - MED/15
Dipartimento di Patologia Umana dell'Adulto e dell'Età Evolutiva "Gaetano Barresi"

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ARCAINI Luca

2. 2 CICERI Fabio

3. 3 CONTE Pierfranco

4. 4 DOMINICI Massimo

5. 5 GAMBACORTI PASSERINI Carlo

6. 6 GERLI Roberto

7. 7 MAIO Michele

8. 8 MONTECUCCO Carlomaurizio

9. 9 NOVELLO Silvia

10. 10 PASSAMONTI Francesco

11. 11 SANTINI Daniele

12. 12 VOLINIA Stefano

13. 13 ZINZANI Pier Luigi

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 13 ZINZANI Pier Luigi

2. 3 CONTE Pierfranco

3. 11 SANTINI Daniele

4. 1 ARCAINI Luca

5. 6 GERLI Roberto

6. 9 NOVELLO Silvia

7. 4 DOMINICI Massimo

8. 2 CICERI Fabio

9. 5 GAMBACORTI PASSERINI Carlo

10. 10 PASSAMONTI Francesco
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11. 8 MONTECUCCO Carlomaurizio

12. 7 MAIO Michele

13. 12 VOLINIA Stefano
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331 - Commissari sorteggiabili del settore 06/E2 - MED/24
Dipartimento di Patologia Umana dell'Adulto e dell'Età Evolutiva "Gaetano Barresi"

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BATTAGLIA Michele

2. 2 BRIGANTI Alberto

3. 3 CORDOVA Adriana

4. 4 DALL'IGNA Patrizia

5. 5 DAMIANO Rocco

6. 6 DE COBELLI Ottavio

7. 7 DE SANTIS Giorgio

8. 8 DE SIO Marco

9. 9 DITONNO Pasquale

10. 10 ESPOSITO Ciro

11. 11 FIGUS Andrea

12. 12 GONTERO Paolo

13. 13 INNOCENTI Marco

14. 14 LIMA Mario

15. 15 MICALI Salvatore

16. 16 MIRONE Vincenzo

17. 17 MORABITO Antonino

18. 18 PELIZZO Gloria

19. 19 PERROTTA Rosario Emanuele

20. 20 RAPOSIO Edoardo

21. 21 RIBUFFO Diego

22. 22 ROCCO Bernardo Maria Cesare

23. 23 SANTANELLI DI POMPEO Fabio

24. 24 SCHIPS Luigi

25. 25 VALDATTA Luigi

Ordinamento dopo l'estrazione casuale
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N. Posizione Cognome Nome

1. 12 GONTERO Paolo

2. 16 MIRONE Vincenzo

3. 1 BATTAGLIA Michele

4. 17 MORABITO Antonino

5. 9 DITONNO Pasquale

6. 14 LIMA Mario

7. 5 DAMIANO Rocco

8. 10 ESPOSITO Ciro

9. 24 SCHIPS Luigi

10. 11 FIGUS Andrea

11. 18 PELIZZO Gloria

12. 3 CORDOVA Adriana

13. 13 INNOCENTI Marco

14. 6 DE COBELLI Ottavio

15. 23 SANTANELLI DI POMPEO Fabio

16. 25 VALDATTA Luigi

17. 22 ROCCO Bernardo Maria Cesare

18. 2 BRIGANTI Alberto

19. 15 MICALI Salvatore

20. 20 RAPOSIO Edoardo

21. 21 RIBUFFO Diego

22. 7 DE SANTIS Giorgio

23. 4 DALL'IGNA Patrizia

24. 8 DE SIO Marco

25. 19 PERROTTA Rosario Emanuele
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332 - Commissari sorteggiabili del settore 06/F4 - MED/33
Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 CALVISI Vittorio

2. 2 CATANI Fabio

3. 3 GALASSO Olimpio

4. 4 GASPARINI Giorgio

5. 5 LONGO Umile Giuseppe

6. 6 MAGNAN Bruno

7. 7 MONTICONE Marco

8. 8 MORETTI Biagio

9. 9 MURENA Luigi

10. 10 NEGRINI Stefano

11. 11 PAPALIA Rocco

12. 12 PERETTI Giuseppe

13. 13 RONGA Mario

14. 14 STERZI Silvia

15. 15 TARANTINO Umberto

16. 16 ZATTI Giovanni

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 3 GALASSO Olimpio

2. 11 PAPALIA Rocco

3. 7 MONTICONE Marco

4. 13 RONGA Mario

5. 2 CATANI Fabio

6. 9 MURENA Luigi

7. 16 ZATTI Giovanni

8. 10 NEGRINI Stefano
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9. 15 TARANTINO Umberto

10. 14 STERZI Silvia

11. 5 LONGO Umile Giuseppe

12. 12 PERETTI Giuseppe

13. 1 CALVISI Vittorio

14. 6 MAGNAN Bruno

15. 4 GASPARINI Giorgio

16. 8 MORETTI Biagio
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